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Burrata
mit erlesener Tomatenvariation, Basilikumpesto,
Balsamicovinaigrette und Geback

Carpaccio K-Style

mit Grana tiberbackenes Rinderfilet

marinierter Rucola

serviert mit gerdsteten Pinienkernen und Granatapfel

Gebratene BIO-Génseleber (80 2)
mit Pastinakencreme, Sanddorn und Brioche

Yaiae

I

assel

Los unserem Qbuppen

Kriiftice Rindsuppe

mit Frittaten oder Nudeln
mit Leberknodel

mit Kaspressknodel

Turracher Suppentopf
mit Nudeln, Gemiise und Rindfleisch

Mango-Chili Cremesuppe
mit Limettensahnehaube und Tortillachip

Rucola-Parmesan Cremesuppe
mit Brotcroutons

Hausgemachte Gulaschsuppe
mit Geback
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14,90

19,90

36,00

6,50
7,50
7,50

9,00

9,00

9,00

9,90
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Steirischer Hendlsalat
nach Wahl in Kiirbiskernpanade oder naturgebraten
auf Blattsalat mit Kiirbiskernolmarinade € 22,00

Kornock Wild-Salat
Vogerlsalat mit Kerndlmarinade mit gebratenem Speck,
warmen Kartoffeln und kurz angebratenen Hirschfiletspitzen € 28,00

Meeres 3erlei Salat

gegrillte Riesengarnelen, Calamari und Lachsfilet

an buntem Blattsalat mit Balsamicomarinade

und Knoblauchbrot € 32,00

Griiner oder gemischter Salatteller € 6,50

- Wiital aus dem O usser

Calamari Fritti
mit Triiffelmayonnaise und Sauce Tartare € 32,00

Zweierlei vom heimischen Fisch (FORELLE u. SAIBLING)
auf Rucola-Risotto mit Rieslingschaum € 34,00

Gegrilltes Seeteufelfilet
auf Kiirbiscreme mit Kapern-Rosmarinsauce
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Steirer Pasta
Spaghetti mit Knoblauch, Kiirbiskernen, Chili
und Kiirbiskernol, serviert mit geriebenem Bergkdse

Grandelte Kiirntner Kasnudeln
an brauner Butter
und einem Blattsalatteller

Chili-Tofu-Teigtaschen (vegan)
an Olivenol
und einem Blattsalatteller

Kornock Pasta
mit gebratenen Rinderfiletspitzen vom heimischen BIO-Rind,
Lauch, Cherrytomaten und Bergkase

Fettuccine
in einer leichten Parmesansauce mit frisch gehobeltem Triiffel

- Obpozial

Kornock Hausschnitzel

im Butterschmalz gebackene Beiriedschnitte

vom Heimischen BIO-Rind,

gefiillt mit Glundnerm Kase und Speck,

begleitet von Petersilienkartoffeln und Preiselbeeren

Filetsteak
von der heimischen BIO-Kalbin,
serviert mit Krauterbutter oder Pfefferrahm
mit Grillgemiise
Ladies Cut18o g
Mens Cut 250 g

Rib Eye Steak
350g vom heimischem Bio-Rind

serviert mit Krauterbutter
mit Grillgemiise

Unsere Steaks servieren wir auch gerne Rossini Style

(mit gebratener BIO-Génseleber (80g) und Triiffel)

Aufpreis:
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18,00
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29,00

34,00

35,00
44,00

48,00

25,00
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Kichererbsen — Gemiisecurry (vegan)
mit Basmatireis und gebratenem Tofu € 19,00

Hausgemachte Kiisespiitzle
mit gerosteten Zwiebeln
und griinem Salat € 18,00

K — Burger

vom Galloway Jungrind

mit Salat, Tomate, Gurken und Kase,

gereicht mit Pommes Frites

und 2erlei Dipsaucen € 19,00

Gekochtes BIO-Rind

vom BIO-Rind aus dem Murtal

mit Wurzelgemiise, Rostkartoffeln

und Apfelkren € 19,50

Ragout vom Hirsch

aus dem Murtaler Revier

mit Butterspatzle, Apfelrotkraut

und Preiselbeeren € 23,00

Kornock Hauspfandl

Gemischte Filetspitzen von Rind und Schwein

Mit Speck-Schwammerlsauce

serviert mit Kroketten und Wildbrokkoli € 25,00

Kornock Grillteller

Medaillons vom Schwein, Rind und Huhn

mit Krauterbutter, Gemuse der Saison

und Pommes Frites € 20,00

Wiener Schnitzel vom Milchkalb

aus dem Butterschmalzpfandl

mit Petersilienkartoffeln

und Preiselbeeren € 34,00
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Pumukel
Kinderspaghetti
mit Fleischsauce

Road Runner
Chicken Wings mit Pommes Frites

Pinocchio
Grillwurstl mit Pommes Frites

Donald Duck

Kinderwiener vom Schwein
mit Pommes Frites und Ketchup

ornock versift

Apfel — oder Topfenstrudel
mit Schlag
oder mit Vanillesauce

Schokoladensoufflé
Mit weichem Kern, serviert mit einer Kugel Vanilleeis,
Schokoladensauce und Schlagobers

Germknaodel
mit Mohn und Butter
oder mit Vanillesauce

Kaiserschmarren

nach Wahl mit oder ohne Rosinen
dazu Zwetschkenréster

oder Apfelmus

€

8,50

9,50

9,50

9,90

7,00
8,00
9,50

9,50

12,00
13,00

14,50

»Um Auskiinfte iiber Allergene Inhaltsstoffe zu erhalten, fragen Sie bitte unser Servicepersonal“



